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Ürün  Markası  : XINDA 

Ürün Kodu : GSG63S 

Ürün Açıklaması : YARISIVA ALTI FOTOSELLİ KAĞIT HAVLULUK VE ÇÖP KOVASI KOMBİNASYONU  

Menşei : PRC    

 

Ürün Özellikleri :  

 

Metaryal : AISI304 kalite fırçalanmış paslanmaz çelik 

Paslanmaz Sac Kalınlığı : 0,8-1,2mm 

Elektrikle Kullanım : AC220-240V 50Hz 

Pille Kullanım : DC4x 1.5V R20S 

Kullanılması Gereken Rulo Kağıt Çapı : 210mm 

Kullanılması Gereken Rulo Kağıt Genişliği : 200mm 

Ayarlanabilir Kağıt Uzunluğu : 200-250-300mm 

Sensör Algılama Mesafesi : 7-10cm 

Çöp Haznesi Kapasitesi : 18,5LT 

Çöp Kovası Ölçüleri : 315*200*610mm 

Sıva Altı Ölçüler :  294x91x1262mm ( Duvara açılması gereken min. ölçüler 300*95*1270mm) 

Sıva Üstü Ölçüler : 330x152x1300mm 

Ürün Koli Ölçüleri : 400X300X1370mm 

Ürün Ağırlığı : 15,3kg 

Ürün Koli Ağırlığı : 17kg 



 

 

Ürün Hakkında :  

 

Ürün Xinda teknolojisinin orijinal ürünü olduğundan kaynak izi, çapak vs barındırmaz. 

Kilit mekanizması yan yüzeydedir.Böylece kolaylıkla kapağı açıp kağıdı yenileyebilirsiniz.Havlu ve çöp kovası kapağı için tek anahtar 
mevcuttur. 

Çöp haznesinin görülmemesi için ayrıca kilitli kapak mevcuttur. Çöp haznesi demontedir.Böylelikle hazneyi üniteden çıkarıp  içini boşaltabilir 
ve tekrar ünite içine yerleştirebilirsiniz. 

Kağıt havluluk,  gelişmiş kızılötesi sensör ile elinizi cihaza yaklaştırdığınızda otomatik olarak çalışır ve havlu verir. 

Hem elektrik hem de pille çalışması sayesinde olası elektrik kesintilerinde ürününüzü pille sorunsuz olarak kullanmaya devam 
edebilirsiniz.Pilli kullanımda piller tükenince gösterge ışığı 3 kez yanıp söner.Elektrikli kullanım için adaptör ürünün kutusuyla birlikte 
gönderilir. 

Farklı ihtiyaçlara uyum sağlayan 3 farklı kağıt boyu ayarı ile  kullanmak istediğiniz kağıt boyunu ihtiyacınız ölçüsünde ayarlayabilirsiniz. 

Elinizi sensöre her yaklaştırdığınızda sadece 1 kez kağıt verir ve sensör okuma sistemi haricinde kağıt çıkışı olmaz (Çektikçe kağıt gelmez).1 
kez kağıt çıktıktan sonra 2.kez kağıt almak için 1-3 sn bekleme süresi vardır. Böylece ekstra kağıt israfı önlenir. 

AVM, Otel, Hastane, İş Merkezi gibi bütün toplu kullanım mekanları için uygundur. 

AISI304 kalite paslanmaz çelik gövdesi sayesinde darbelere ve vandalizme karşı dayanıklıdır. 

 Yarı sıva altı modeldir.Duvar kalınlığı az olan mekanlar için idealdir. 

Montaj için gerekli tüm vida ve dübeller ürün kolisinde mevcuttur. 

 

UYARI  : Duvara açacağınız  boşluk ürün ölçülerinden en*boy*yükseklik olarak en az 5 er mm fazla olmalıdır.Ürünün sıva altı ölçüleriyle 
birebir boşluk açtığınız takdirde ürün boşluğa girmeyebilir. 

UYARI : Duvarınız alçıpansa C profillerle duvarınızı desteklemeniz gerekmektedir 

 

 

Yeni Rulonun Cihaza Takılması: 

 

 

 

  

 

Eski rulo bittiğinde yeni rulo şekildeki yönergelere göre takılmalıdır. 

 

***Ürünümüz istenilen RAL renklerine boyanır ve gold/eskitme/bakır renk  kaplama yapılmaktadır 

 



                                                         

 

 

Kullanım :  

Sensör önüne cihazın çalışmasını engelleyecek herhangi bir cisim vs gelmemelidir. Elinizi sensör önüne getirdikten sonra cihaz otomatik 
olarak kağıt verir.Ayarlamış olduğunuz boyda kağıt çıktıktan sonra kağıdı sola doğru yukarı çekerek koparınız. 

 

Kağıt Boyu Ayarı : 

 

 

 

             



Tavsiye Edilen Montaj Yükseklikleri:  

 

Yerden ürün tabanına kadar;  

 

 

 

 

Bakım ve Temizlik Talimatları : 

Ürünü asla çamaşır suyu,cif vs kimyasal malzemelerle temizlemeyiniz.Bu malzemeler paslanmazın direkt yapısına zarar vererek 
paslanmazlık özelliğini yitirmesine neden olur. 

Scoth Bright gibi aşındırıcı temizleyiciler kullanmayınız. 

Ürünü sadece nemli bez veya uygun paslanmaz temizleyicilerle temizleyin. 

Kağıt havlu rulolarındaki kağıt tozu sebebiyle ürünün iç aksamlarında toz birikmesi olur . Belli aralıklarla bu tozun basınçlı hava ile 
temizlenmesi gerekmektedir. Gerekli temizlik yapılmadığı takdirde biriken toz çeşitli arızalara yol açmaktadır 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DİKKAT !!! Firmamız , XINDA markasının Türkiye deki tek resmi distribütörüdür. Orijinal Xinda 
markası olmayan hiçbir taklit ürüne teknik servis hizmeti vermemekteyiz ve yedek parça temini 
yapmamaktayız. Bu nedenle satış sonrası servis ve yedek parça sorunu yaşamamak için orijinal 
ürün almanızı tavsiye ederiz. 
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